

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JA Technologies ApS**

**Rantzausgade 60 D, 1. 2., 2200 København N**

**CVR-nr. 33 24 38 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 05-05-2017



**Joachim Christoph Ante**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JA Technologies ApS Rantzausgade 60 D, 1. 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 33 24 38 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joachim Christoph Ante
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Unity Studios ApS, Århus Otee Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -194.715 mod 66.213.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.000</b>	<b>-32</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-35.000</b>	<b>-32</b>
Andre finansielle indtægter	25.083	66.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.798	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-194.715</b>	<b>66.226</b>
Skat af årets resultat	0	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>-194.715</b>	<b>66.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	0	66.163
Disponeret fra overført resultat	-244.715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-194.715</b>	<b>66.213</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.550.960	1.551
	Aktier	<u>24.367.223</u>	<u>24.367</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.918.183</u>	<u>25.918</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.918.183</u></b>	<b><u>25.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.089.250</u>	<u>1.665</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.089.250</u>	<u>1.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.309.903</u>	<u>68.439</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.399.153</u></b>	<b><u>70.104</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.317.336</u></b>	<b><u>96.022</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	78.015.338	95.760
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.145.338</u></b>	<b><u>95.890</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	146.998	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.998</u>	<u>132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>171.998</u></b>	<b><u>132</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>78.317.336</u></b>	<b><u>96.022</u></b>

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	184.798	5		
	<b>184.798</b>	<b>5</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2016	1.550.960	1.551		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.550.960</b>	<b>1.551</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos JA Technologies ApS</b>
Unity Studios ApS, Århus	29,6 %	999.365	1.039.928	1.504.710
Otee Holding ApS, København	37 %	176.877	-22.913	46.250
		<b>1.176.242</b>	<b>1.017.015</b>	<b>1.550.960</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80
			<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016			95.760.053	29.597
Årets overførte overskud eller underskud			-244.715	66.163
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-17.500.000	0
			<b>78.015.338</b>	<b>95.760</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016			50.000	0
Udloddet udbytte udbetalt			-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret			50.000	50
			<b>50.000</b>	<b>50</b>

**Noter**

---

31/12 2016

31/12 2015